CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍBA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Sete de setembro, 325 – CEP 92704-515

(51) 3480-1174 www.camaraguaiba.rs.gov.br

1

AVISO DE PRORROGAÇÃO
Chamamento Público 001/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Guaíba, no uso de suas atribuições legais,

torna pública, para conhecimento dos interessados, a prorrogação, pelo prazo de 12

(doze) meses, da vigência do Chamamento Público 001/2018, cujo objeto é o

“CREDENCIAMENTO de pessoas físicas e jurídicas capacitadas para a prestação de

serviços profissionais de tradução e interpretação de LIBRAS (Língua Brasileira de

Sinais)”, permanecendo inalteradas as demais disposições estabelecidas no respectivo

Edital.

Guaíba, 24 de junho de 2022.

Marcos Sidney Silva de Oliveira

Presidente